

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مهربانی در چیزی نمی آید مگر این که آن را زینت می دهد و از چیزی جدا نمی شود مگر این که آن را خوار می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۸۸۹

ورزشی



در شورای عالی ورزش استان مطرح شد؛

استاندار فارس ابلاغ سفیر ورزش های همگانی را دریافت کرد

ابلاغ استاندار فارس به عنوان سفیر ورزش های همگانی که به امضای رییس فدراسیون رسید در شورای عالی ورزش و ورزش های همگانی فارس به وی اعطا شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در حاشیه برگزاری دومین جلسه شورای عالی ورزش استان فارس هیئت ورزش های همگانی استان فارس با تشریح محورهای سند تحول، تعالی و آینده نگرانی ورزش های همگانی اظهار داشت: این سند یک سند راهبردی برای ورزش های همگانی است و تمام برنامه ها نیز با محوریت این سند از ابتدای امسال در فارس آغاز شده است.

سپروس پاکفطرت افزود: سند تحول ورزش های همگانی دارای ۳۸ طرح علمی و اجرایی است که در جلسه شورای عالی ورزش و ورزش های همگانی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

وی افزود: در این جلسه با حضور مدیران استانی از جمله مدیرکل صدا و سیما و مرکز فارس این سند تأیید و تصویب شد تا با حضور فرمانداران و شهرداران استان فارس برای اجرای نهایی آن برنامه ریزی شود.

پاکفطرت خاطر نشان کرد: امروز کشور و جامعه ما نیازمند نشاط و شادابی و بیرون آمدن از استرس است که این مهم نیز در سایه ورزش های همگانی و پرداختن به آن محقق می شود.

رییس هیئت ورزش های همگانی استان فارس با بیان اینکه ورزش همگانی نیازمند فرهنگ سازی و توسعه است گفت: ورزش همگانی با بی هزینه و کم هزینه است و اگر بخواهند مردم در آینده از روحیه سالم برخوردار باشند باید

معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهردار شیراز:

نخستین خانه شطرنج شهرداری شیراز افتتاح شد



معاون شهردار و رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: نخستین خانه شطرنج شیراز همراه با دو سالن غیرتوبی در شیراز افتتاح شد.

به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، احمد همتی به برنامه های صورت گرفته توسط این سازمان اشاره کرد و اظهار داشت: دو سالن ورزشی غیر توبی آماده سازی، تجهیز، راه اندازی و جهت بهره برداری و استفاده جوانان و نوجوانان به مردم شیراز تقدیم شده است.

وی افزود: سالن ورزشی شهید طباطبایی نیز برای استفاده شهروندان آماده شده است. این سالن آمادگی استفاده برای ورزش های زومی، اریوبیک و آمادگی جسمانی ... را دارد و هم

رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز افتتاح سالن ورزشی ویژه تنیس روی میز را از دیگر برنامه های امسال برشمرد و بیان کرد: این سالن ورزشی هم برای استفاده مردم و هم کارکنان شهرداری شیراز پیش بینی شده است.

وی با بیان اینکه امروزه ورزش یکی از اموری است که به عنوانی مختلف در جهان مطرح شده و گروه های زیادی به اشکال گوناگون با آن سرو کار دارند عنوان کرد: برخی از مردم، ورزشکار حرفه ای و گروهی نیز ورزشکار آماتور هستند و باید زمینه برای استفاده تمامی شهروندان از فضاهای ورزشی فراهم شود.

معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهردار شیراز با اشاره به اینکه گروهی طرفدار و علاقه مند به ورزش و شرکت در برنامه ها، مسابقات و نمایش های ورزشی هستند بر لزوم توجه مسئولان به توسعه زیرساخت های ورزشی در سطح شهر تأکید کرد و اظهار داشت: تمرینات ورزشی در مجموعه سالن های ورزشی شهرداری شیراز با حضور مربیان مجرب انجام می شود.

رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: این سالن های ورزشی با حضور مدیران شهرداری مسئولان اداره ورزش و جوانان افتتاح شد.

برگزاری مسابقات پرس سینه قهرمانی باشگاه های فارس یادواره زنده یاد بهمن گلبارنژاد



مسابقات پرس سینه یادواره و فیروزآباد به ترتیب اول زنده یاد بهمن گلبارنژاد تا سوم شدند. در قسمت قهرمان پارالمپیک برگزار انفرادی و در بزرگسالان شد و تیمهای برتر مشخص شدند.

به گزارش روابط عمومی در جوانان ابراهیم عبدالمهدی و در پیشکسوتان محمد به نقل از روابط عمومی جواد قاسمی عنوان های هیئت بدنسازی و پرورش قهرمان قهرمانان را به اندام استان فارس این مسابقات در چهار رده سنی نوجوانان، جوانان، پرورش اندام استان ضمن بزرگسالان و پیشکسوتان برگزار و ورزشکاران حاضر در این چهار رده سنی با یکدیگر به رقابت پرداختند که بعد از یک رقابت فشرده و تنگاتنگ نفرات برتر هر وزن انتخاب و با اهدای مدال و حکم قهرمانی توسط رییس هیئت از این عزیزان تقدیر و تشکر شد.

در این دوره از مسابقات بزرگسالان برتر و قهرمانان مشخص و تشکر شد.

آغاز رقابت های دوچرخه سواری جانبازان و معلولان کشور در شیراز

نهمین دوره رقابت های دوچرخه سواری جانبازان و معلولین کشور تحت عنوان گراندماشت دوچرخه سوار فقید بهمن گلبارنژاد، در شیراز آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی رییس هیئت ورزش جانبازان و معلولان فارس گفت: در این رقابت ها دوچرخه سواران ۱۰ استان کشور در مسافت های ۴، ۱۵، ۶۰ و ۱۰۰ کیلومتر با هم به رقابت می پردازند.

حوادث

دستبند پلیس فارس بر دستان سارق باغ های اطراف شیراز با ۲۰ فقره سرقت

رییس پلیس آگاهی استان از دستگیری دو سارق باغ های اطراف شیراز و کشف ۲۰ فقره سرقت از آنها خبر داد.

سرهنگ «سپروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی بخش زینان فرمانده انتظامی شیراز، دو نفر سارق را که در حال سرقت از یک باغ در منطقه هفت برم بودند را دستگیر و یک دستگاه وانت بار متعلق به آنها را در باغ توقیف و مقادیری اموال مسروقه نیز از درون این خودرو کشف کردند.

کامیون حامل لوبیای قاچاق میلیاردی در ممسنی متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از توقیف یک دستگاه کامیون حامل ۱۰ تن لوبیا قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان ممسنی، به منظور مبارزه با قاچاق کالا، با استقرار در جاده های اطراف این شهرستان اقدام به کنترل خودروهای عبوری کردند. وی اظهار

کشف موتورسیکلت های میلیونری قاچاق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از کشف ۳ دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «حسین ارجمندزمیزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد در راستای مبارزه با قاچاق کالا، ضمن انجام اقدامات اطلاعاتی، منزلی را که در آنجا چند دستگاه موتورسیکلت قاچاق نگهداری می شد را شناسایی کردند.

دام استاد دانشگاه برای ۵۰۰ دختر

استاد یکی از دانشگاه های معروف مشهد که با معرفی خود به عنوان یک تبعه روس، با فریب دختران جوان، آنها را در دام شیطانی اش گرفتار می کرد، دستگیر شد.

به گزارش جام جم، هفته گذشته دختر دانشجوی ۱۸ ساله ای با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی از یک استاد روس تبار شکایت کرد.

شاکبی به افسر تحقیق گفت: دانشجوی رشته هوانوردی هستم. دو هفته پیش در مترو با دوستم انگلیسی حرف می زدیم که مردی شیک پوش نزدمان آمد و در حالی که به زبان انگلیسی صحبت می کرد، مدعی شد استاد دانشگاه بوده و روس تبار است. زمانی که متوجه شد دانشجوی هستیم، گفت مدتی در مشهد است و بعد به کشورش بازمی گردد. ما در آن تلگرام و اینستاگرام حرف می زدیم که چند روز بعد شروع کرد به فارسی حرف زدن و مدعی شد فارسی را دوست ایرانی اش به او آموخته است.

محموله میلیونری سیگار قاچاق به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی شهرستان کوار یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و زمانی هزار و ۹۷۰ پاکت سیگار خارجی قاچاق به ارزش ۱۴۰ میلیون ریال ایست مأموران اقدام به فرار کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از توقیف خودروی پژو حامل ۱۳ هزار و ۹۷۰ پاکت سیگار خارجی قاچاق به ارزش ۱۴۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ «علی همت پور» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان کوار در اجرای اقدام به کنترل خودروهای عبوری در اطراف این شهرستان کردند. وی ادامه داد: در این راستا مأموران در جاده کوار به سمت شیراز به

جنایت هولناک، پایان ارتباط پنهانی با زن جوان



اتهام قتل عمدی و جنایت بر میت کیفرخواست صادر شد و پرونده برای محاکمه در اختیار قضات دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. قضات دادگاه کیفری استان تهران با بررسی پرونده با توجه به این که سرنوشت پسری که در صحنه قتل حضور داشت مشخص نشده بود، پرونده را برای رفع نقص به دادرسی بازگرداندند.

متهم به قتل در این مرحله به بازپرس پرونده گفت، می خواهد واقعت ماجرا را بیان کند و اظهار کرد: سحر همیشه همراه خود چاقو داشت و آن روز به خاطر این که می خواستم خانه را پس بدهم به طرفم حمله کرد. او با چاقو مرا مجروح کرد و من هم در دفاع از خود زن جوان را کشتم.

با رفع نقص پرونده، شایان در شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. در این جلسه مادر مقتول برای قاتل دخترش درخواست قصاص کرد و گفت: من وقتی متوجه ارتباط سحر با شایان شدم، با دخترم صحبت کرده و از او خواستم به ارتباطش پایان دهد. روز حادثه هم برای برداشتن وسیله ای به آن خانه رفته بود که کشته شد. وکیل اولیای دم هم ادامه داد: متهم چند سال قبل نیز همسر دائم خود را به قتل رسانده بود. با توجه به محتویات پرونده، برای او درخواست مجازات قانونی دارم.

رییس دادگاه با تفهیم اتهام قتل عمدی و جنایت بر میت به شایان، از او خواست از خود دفاع کند که مرد میانسال گفت: من اتهام قتل را قبول ندارم، اما قبول دارم که جسد را تکه تکه کردم. روز حادثه او به خانه آمد و خواست که اجاره نامه خانه را به نام او کنم که سر این موضوع درگیر شدم. او مرا هل داد که روی زمین افتادم. دستم را

مرد میانسال که پس از قتل زن مورد علاقه اش، جسد او را تکه تکه کرده بود، در جلسه دادگاه منکر جنایت شد.

به گزارش جام جم، عصر هجدهم اردیبهشت سال ۹۳ همزمان با تماس مدیر ساختمانی در مورد قتل زنی در آنجا، مأموران پلیس شهری به خانه مورد نظر اعزام و با جسد تکه تکه شده زنی روبرو شدند. پس از دستگیری متهم به نام شایان در محل جنایت، تیم جنایی روی فرش و دیوار خانه او متوجه لکه های خون شدند.

در ادامه جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم برای کشف راز قتل در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. شایان که هیچ راهی برای کتمان حقیقت نداشت در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و گفت: من با خودروی پرایدم مسافر کشی می کنم. چندی قبل مقتول را به عنوان مسافر سوار کردم که در طول مسیر از مشکلاتش در زندگی گفت و من هم دلم به حالش سوخت و خانه ای در خیابان فداییان اسلام برایش اجاره کردم. روز جنایت او با من تماس گرفت و ادعا کرد برای کار مهمی باید با من صحبت کند. من هم از او خواستم به خانه ام بیاید. حوالی عصر، سحر همراه پسر جوانی به اینجا آمد. پسر جوان با تهدید چاقو از من خواست همراه آنها به پنجاه بروم و اجاره خانه را به نام سحر منتقل کنم. مقاومت کردم و با هم درگیر شدیم. چاقویی از آشپزخانه برداشته و ضربه ای به سحر زدم که باعث مرگش شد. پسر جوان هم فرار کرد. بعد از قتل، جسد را تکه تکه کردم تا بتوانم از ساختمان خارج کنم، اما رد خون و شک مدیر ساختمان راز قتل را فاش کرد.

پس از اعتراف به این جنایت و بازسازی صحنه قتل، برای شایان به

به لبه این آشپزخانه گرفتم تا بلند شوم که وسیله ای داخل دستم آمد. فکر کردم تلفن همراه همراه است. برداشتم تا با مادر سحر تماس بگیرم، اما به جای تلفن همراه چاقو دستم آمد. سحر با دیدن چاقو عصبانی شد و گفت، برای من چاقو کشی می کنی؟ بعد به طرفم حمله کرد که تیغه چاقو به گلویش اصابت کرد و مرگ او را رقم زد.

رییس دادگاه: پیش از این چند بار به قتل اعتراف کردی. آنها را قبول نداری؟

متهم به قتل: نه. هیچ کدام را قبول ندارم. چطور جسد را مبله کردی؟

جسد را به آشپزخانه برده و با چاقو و قندشکن تکه تکه کردم. بعد از خانه خارج شده و سه کیسه پلاستیکی گرفتم و در حال انتقال تکه های بدن به بیرون خانه بودم که همسایه ها شک کردند و دستگیر شدم. در پایان وکیل متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: همان طور که متهم گفته و پسرش هم تأیید کرده است، او دارای بیماری روحی بود. با آخرین دفاع متهم و وکیل مدافعش، قضات دادگاه برای تصمیم گیری وارد شور شدند.